
            Hlášení o změnách  

                         Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko    pro období 2014 - 2020 

 

1 
 

Hlášení o změnách - doplnění přílohy č. 5 k Čestnému 

prohlášení statutárního orgánu MAS: 

 

V období od získání Osvědčení o splnění standardů dne 8. 12. 2015 došlo k níže uvedeným 

změnám, které byly před schválením na Partnerské schůzi konzultovány s naším 

externím právníkem specializujícím se na neziskové organizace a plnění podmínek 

standardů MAS.  

 

Změna č. 1:  Změna zástupce partnera a člena Představenstva  města Moravské Třebové                                 

• původní zástupce: starosta JUDr. Miloš Izák, nar. 16. 4. 1952 

• nový zástupce: místostarosta Ing. Pavel Bretschneider, nar. 23. 10. 1959 

 

Změna č. 2 : Přijetí nových partnerů (změny v nejvyšším orgánu) 

• Region Moravskotřebovska a Jevíčska, IČ:69834458, zástupce - předseda JUDr. Miloš 

Izák, nar. 23. 10. 1952, veřejný sektor, zájmová sk. veřejná správa a školství   

Smlouva o partnerství byla podepsána 9. 2. 2016     

 

•  ARNOŠTOV s.r.o., IČ: 25949683, zástupce – jednatel Petr Šejnoha, nar. 7. 8. 1957, 

 sídlo : Zadní Arnoštov 12, 569 43 Jevíčko 

 soukromý sektor, zájmová skupina: Zemědělství a ochrana přírody 

 Smlouva o partnerství byla podepsána 29. 2. 2016 

 

•  Ing. Jan Hloušek, IČ:88550001, nar. 12. 3. 1984, sídlo : Staré Město 175,    

           soukromý sektor, zájmová skupina: Zemědělství a ochrana přírody. 

 Smlouva o partnerství byla podepsána 29. 2. 2016 

    

Změna č. 3:  Změna člena Představenstva (rozhodovacího orgánu) 

• odvolání  člena Představenstva na vlastní žádost ke dni 29.2.2016, odvolán byl člen 

Město Moravská Třebová, zast. místostarostou Ing. Pavlem Bretschneiderem 

• zvolení nového člena Představenstva, novým členem představenstva byl od 1.3.2016 

zvolen Region Moravskotřebovska a Jevíčska, zast. předsedou JUDr. Milošem Izákem 

 

Změna č. 4: Nová volba členů výběrové komise pro funkční období  

                 od 1.3.2016 do 28.2.2017 

• Původní stav : 13 členů 

• Nový stav : od 1.3.2016 –  počet 14 členů,  



            Hlášení o změnách  

                         Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko    pro období 2014 - 2020 

 

2 
 

- z toho 13 členů z minulého funkčního období bylo zvoleno znovu a dále novým 

členem je Město Moravská Třebová, které zastupuje místostarosta Ing. Pavel 

Bretschneider.      

 

 

Změna č. 5: Nová volba členů výběrové komise pro funkční období  

                 od 1.3.2017 do 28.2.2018 

• Předchozí stav : 14 členů 

• Nový stav : od 1.3.2017 –  počet 14 členů,  

- z toho 13 členů z minulého funkčního období bylo zvoleno znovu a další 

novým členem Výběrové komise je Petra Klíčová, občan, bytem Bezděčí u 

Trnávky, místní část Unerázka čp. 3 

 

Aktuální přehled všech Partnerů, členů rozhodovacího, výběrového a kontrolního orgánu je 

uveden v tabulkách v příloze tohoto dokumentu.  Aktuální informace jsou veřejně dostupné i 

na webových stránkách MAS: http://www.masmtj.cz/partnerstvi-v-mas/ 

 

 

 

 

 

V Jevíčku 16. 5. 2017 

 

 

 Miroslava Šejnohová 

 ředitelka 

  



            Hlášení o změnách  

                         Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko    pro období 2014 - 2020 

 

3 
 

 

Přílohy výše uvedeného Prohlášení : 

 

Rozhodovací orgán: Představenstvo – 10 členů včetně předsedy,  

platnost od 1. 3. 2016, funkční období členů  do 22. 2. 2019. 

 

Změna od splnění standardů MAS je označena zeleně. 

  Zástupce člena 
Sektor 

působnosti 
Zájmová skupina 

Předseda Město Jevíčko 
Dušan Pávek, 
dipl. um. 

Veřejný sektor 
Veřejná správa a 

školství 

Členové 

Mgr. Dagmar 
Zouharová 

Mgr. Dagmar 
Zouharová 

Soukromý sektor 
– fyzické osoby 

Zemědělství a 
ochrana přírody 

Ing. Jan 
Matoušek 

Ing. Jan 
Matoušek 

Soukromý sektor 
– fyzické osoby -

podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Josef Bidmon Josef Bidmon 
Soukromý sektor 
– fyzické osoby -

podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Pavel Továrek Pavel Továrek 
Soukromý sektor 
– fyzické osoby -

podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Zdeněk Schreiber 
Zdeněk 
Schreiber 

Soukromý sektor 
– fyzické osoby -

podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Základní škola a 
mateřská škola, 
Jaroměřice, okres 
Svitavy 

Mgr. František 
Václavek 

Veřejný sektor 
Veřejná správa a 

školství 

 
Oblastní charita 
Moravská 
Třebová 
 

Ludmila 
Dostálová 

Soukromý sektor 
– právnické osoby 

Sociální podnikání 
a služby 

 
Naproti, o.p.s. 
 

Dagmar Krhlová 
Soukromý sektor 

– právnické osoby 
Sociální podnikání 

a služby 

Člen 
Představe
nstva od 
1. 3. 2016 

Region 
Moravskotřebovs
ka a Jevíčska, 
IČ:69834458 

JUDr. Miloš Izák Veřejný sektor 
Veřejná správa a 

školství 

 

 



            Hlášení o změnách  

                         Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko    pro období 2014 - 2020 

 

4 
 

 
 
Výběrový orgán: Výběrová komise  (VK) – 14 členů včetně předsedy, 
                               aktuální funkční období od 1. 3. 2017 do 28. 2. 2018 
 
Změna od splnění standardů MAS je  označena zeleně 

 

 
 

Člen VK Zástupce člena Sektor působnosti 
Zájmová 
skupina 

Předseda Ludmila Lišková Ludmila Lišková Soukromý sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Členové 

Město Moravská 
Třebová, 
IČ:00277037 

Ing.Pavel 
Brettschneider 

Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Obec Chornice Jiří Smékal Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Obec Jaroměřice Stanislav Kosík Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Obec Městečko 
Trnávka 

Ing. Milan Šedaj Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Základní škola a 
mateřská škola 
Křenov, okres 
Svitavy 

Mgr. Pavel Kovařík Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

František Hanzal František Hanzal 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby - 
podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Věra Kaderková Věra Kaderková 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby - 
podnikatel 

Podnikání a 
zaměstnanost 

Filip Procházka Filip Procházka 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby 

Volnočasové 
aktivity a 

spolková činnost 

Petra Klíčová Petra Klíčová občan --- 

Petr Frajvald Petr Frajvald 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby 

Volnočasové 
aktivity a 

spolková činnost 

Pavel Paňák Pavel Paňák 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby 
Zemědělství a 

ochrana přírody 

Vladislav 
Ambrozek 

Vladislav Ambrozek 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby 
Zemědělství a 

ochrana přírody 

Petr Koudelka Petr Koudelka 
Soukromý sektor – 

fyzické osoby 
Kultura a 

cestovní ruch 

 

 

 



            Hlášení o změnách  

                         Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko    pro období 2014 - 2020 

 

5 
 

 

 

Kontrolní orgán: Kontrolní komise – 3 členové včetně předsedy 

 

Změny od splnění standardů MAS v kontrolní komisi nejsou. 

 
 

 Zástupce člena 
Sektor 

působnosti 
Zájmová 
skupina 

Předseda Soňa Borovcová Soňa Borovcová 
Soukromý sektor 
– fyzické osoby 

 
 
 
 

Zemědělství a 
ochrana 
přírody 

Členové 

Obec Bělá u Jevíčka Petr Nárožný Veřejný sektor 
Veřejná správa 

a školství 

Mgr.Anna 
Kaderková 

Mgr. Anna 
Kaderková 

Soukromý sektor 
– fyzické osoby 

Volnočasové 
aktivity a 
spolková 
činnost  

 

 

Platnost uvedených údajů ke dni 16. 5. 2017 ověřila: 

 

 Miroslava Šejnohová 

        ředitelka 


		2017-05-16T23:46:49+0200
	Miroslava Šejnohová


		2017-05-16T23:47:16+0200
	Miroslava Šejnohová




